
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Brescia 

www.cri.it  Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 

 Comitato di Brescia 

Via Bainsizza, 15/17 – 25128 - Brescia 

tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986

Iscritto al n. 485 del registro provinciale delle organizzazioni di volontariato

Delibera del Consiglio Direttivo 

N° 17 del 31/07/2023 

Oggetto: DIMISSIONI VOLONTARI 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 

dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 

183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana 

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 16 aprile 2023 con il quale l’avvocato Rosario Maria Gianluca 

Valastro è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana- 

Comitato di Brescia e il Provvedimento n. 18 del 23/06/2022 dell’Ufficio Elettorale Regionale con cui, in 

base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Brescia 

tenutesi in data 19/06/2022, è stata proclamata Presidente del Comitato Carolina David 

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di Croce 

Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 

stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

Volontari”; 

D E L I B E R A 

Di prendere atto delle dimissioni presentate dai volontari di cui all’allegato elenco. 

Di procedere alle dimissioni per mancato svolgimento dei turni di servizio previsti dal vigente 

Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari e s.m.i. 

dei volontari di cui all’allegato elenco. 

Brescia, 31/07/2023 

mailto:cl.brescia@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Brescia 

ALLEGATO DELIBERA N. 17 DEL 31/07/2023 DIMISSIONI VOLONTARI 

o Mancato svolgimento turni:

▪ Abousalameh Esmail
▪ Avagliano Antonio
▪ Benedetti Martina
▪ Beriola Barbara
▪ Bonetti Cristian
▪ Bonura Enrico Maria
▪ Buffoli Monica
▪ Calabrese Elisa
▪ Calabrese Carola
▪ Castelverde Francesca
▪ Cattane Fabrizio
▪ Cavalieri Chiara
▪ Cortellini Mattia
▪ Donati Alessandro
▪ Facchi Roberta
▪ Gentile Veronica
▪ Ghidinelli Silvia
▪ Mainiero Sofia
▪ Marelli Elena
▪ Melito Gianluca
▪ Muffolini Sabrina
▪ Nofal Mohammed Usama
▪ Pedretti Lorenza
▪ Perini Nicola
▪ Pizzarro Wiesse Lorenzo
▪ Savoldi Fiorella
▪ Staiano Andrea
▪ Tabladini Martina
▪ Tagliani Laura
▪ Tafuri Valeria

o Dimissioni volontarie:

▪ Banfi Francesco
▪ Cantoni Valeria
▪ Crovini Andrea
▪ Fontana Mariangela
▪ Marengoni Valeria


